החלוקה היא שיקוף של האחריות
הביטחונית הכוללת בישראל, בתוספת תיקונים ושינויים מהותיים שהתווספו עם
השנים, ככורח שהולידו האופי והמאפיינים של הסייבר והמאבקים הבין־ארגוניים.
למרות שחלוקה ארגונית אינה במוקד מסמך זה, נכון יהיה להסביר את התפתחות

הפן הארגוני בישראל בתחום האחריות להגנה בסייבר.
החוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים התשנ"ח-1998 קובע סמכויות ואחריות,
בין השאר, לאבטחת מידע ולאבטחת מערכות מחשוב חיוניות של גופים ציבוריים
שונים. בתוספות לחוק נקבע כי שירות הביטחון הכללי אחראי על אבטחת המידע של
משרד ראש הממשלה, משרד הביטחון, מפעלי מערכת הביטחון, לשכת נשיא המדינה
ומשרד החוץ. למרות הקביעה הזו הוחרגו חלק מהגופים.